Edital nº 03/2018
Vestibular Especial – Modalidade Educação a Distância-EaD 2019/1

Homologação de Inscrição e Divulgação do Local de Prova

A Coordenadoria de Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC torna pública a homologação da inscrição no Vestibular
Especial – Modalidade Educação a Distância-EaD 2019/1 da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC bem como torna público o local, dia e horário
de realização da prova.

Local de Prova:  Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC

                      Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI,

                     Alameda Lourival Cesário Pereira, s/nº - Edifício Alcides Abreu - Bairro Nova Esperança

                     Balneário Camboriu – SC.

Dia da Prova: 20 de janeiro de 2019.

Horário da Prova: Fechamento dos Portões: 13h50min
                                 Realização de Prova: 14h às 16h30min.

Inscrição Opção  Candidato(a)

Sala de Prova

5  Não Optante ADRIANA APARECIDA CARDOSO DE LIMA

Sala 25

241  Não Optante ADRIANA CRISTINA AMORIM ARAUJO
Sala 25

8  Não Optante ADRIANE LEMKE NEITZKE
Sala 25

398  Não Optante ADRIANO RICARDO DE ANDRADE
Sala 25

561  Optante Escola Pública AGILSANDRA CUNHA
Sala 25

168  Optante Escola Pública ALESSANDRA GOMES E SILVA DE FELIX
Sala 25

346  Optante Escola Pública ALICE JESSICA SILVA MACEDO DE SOUSA
Sala 25

75  Não Optante ALICE YUKARI HIRATA
Sala 25

266  Optante Escola Pública ALÍNE RODRIGUES DE MELO
Sala 25

376  Optante Escola Pública AMANDA DA ROSA ARMSTRONG DOS SANTOS
Sala 25

338  Optante Escola Pública AMAURI CANDIDO DE SOUZA
Sala 25

567  Não Optante ANA CARLA FERNANDES
Sala 25

187  Optante Escola Pública ANA CAROLINA DOS SANTOS MEDEIROS
Sala 25

25  Não Optante ANA CAROLINA EBLING SIGISMONDI BAUER
Sala 25

232  Optante Escola Pública ANA CAROLINA SAMPAIO SILVA
Sala 25

461  Optante Escola Pública ANA IZABEL DE SOUZA
Sala 25

536  Optante Escola Pública ANA PAULA FERREIRA
Sala 25

212  Optante Escola Pública ANA PAULA GRUMICHÉ
Sala 25

116  Optante Escola Pública ANA PAULA JAQUES DA SILVA
Sala 25

394  Optante Escola Pública ANA PAULA MIRANDA
Sala 25

446  Optante Escola Pública ANDRÉA APARECIDA ABRÃO MACIEL
Sala 25

38  Não Optante ANDREA DA SILVA TORCATO
Sala 25

277  Optante Escola Pública ANDREIA CRISTINA LORENZI ADADA
Sala 25

183  Não Optante ANDRÉIA LUCIELI ANTUNES
Sala 25

300  Não Optante ANDRESSA DORNELLES ROLHANO
Sala 25

572  Optante Escola Pública ANDRESSA INTHURN DE SOUZA DE OLIVEIRA
Sala 25

372  Não Optante ANNY CAROLINI PEREIRA FURTADO
Sala 25

455  Não Optante ANTONIO LUIZ MOREIRA
Sala 25

263  Não Optante ARIANE RIBEIRO RODRIGUES
Sala 25

416  Não Optante ARLETYS MUNOZ RAMIREZ
Sala 25

171  Optante Escola Pública ARYEL RIBEIRO PESSOA
Sala 25

453  Optante Escola Pública AUGUSTO BOGORNI BORTOLAS
Sala 25

476  Optante Escola Pública BEATRIZ NICOLETTI DE SOUZA
Sala 25

195  Optante Escola Pública BERENICE MARCELA RAMOS SAGAS
Sala 25

414  Não Optante BERTHOLDO DE CARLO MAAS NETO
Sala 25

185  Não Optante BIBIANA SELIGMAN FERRANTE
Sala 25

234  Optante Escola Pública BRENDA APARECIDA DOS PASSOS
Sala 25

207  Não Optante BRUNA FABIANE MACHADO
Sala 25

197  Optante Escola Pública BRUNA GASTALDI
Sala 25

408  Optante Escola Pública CACIANE APARECIDA RIBEIRO
Sala 25

72  Não Optante CAMILA DA COSTA PEREIRA GUIDI MACHADO Sala 26

463  Optante Escola Pública CAMILLA REGINA DA CUNHA
Sala 26

33  Optante Escola Pública CANDICE NOELLE BORGES DE ALBUQUERQUE TELES RIBEIRO
Sala 26

352  Não Optante CARINE ELISA CORREA PRATES
Sala 26

23  Não Optante CARLA GIOVANA GERMINIANI
Sala 26

434  Optante Negro CARLOS  CESAR NMARTIINS
Sala 26

267  Não Optante CARLOS ROBERTO JACOB JUNIOR
Sala 26

431  Não Optante CAROLINE DELFES BADO
Sala 26

309  Optante Escola Pública CAROLINE ROBERTA IBAGY
Sala 26

282  Não Optante CATARINA MARIA ARAUJO
Sala 26

426  Não Optante CATIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES
Sala 26

428  Não Optante CECILIA CASSOL DALMOLIN
Sala 26

558  Não Optante CHRISTIANNE MARY BITTENCOURT
Sala 26

472  Não Optante CHRYSTIAN RODRIGO SARMENTO
Sala 26

315  Não Optante CINTHIA DA SILVA
Sala 26

248  Não Optante CLACI TEREZINHA DAUMLING PADILHA
Sala 26

500  Não Optante CLAITON MIGUEL CORREA
Sala 26

418  Não Optante CLAUDENICE SILVA DE ARRUDA ANASTÁCIO
Sala 26

378  Optante Escola Pública CLÁUDIA SANTANA MONTEIRO
Sala 26

146  Não Optante CLAUDIA TIRONI
Sala 26

448  Optante Escola Pública CLEBERSON ALVES CARNEIRO
Sala 26

556  Não Optante CRISTIANE ALVES SCALCO
Sala 26

359  Optante Escola Pública CRISTIANE DE LIMA GARCIA
Sala 26

482  Não Optante CRISTIANE SPRICIGO
Sala 26

159  Não Optante CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS
Sala 26

313  Não Optante DAIANE DA SILVA MELO SANTOS
Sala 26

82  Não Optante DAIANE SIQUEIRA
Sala 26

403  Optante Escola Pública DAIANE STEFANE GONZAGA DE SOUZA
Sala 26

525  Não Optante DANIARA CORREA MEDEIROS
Sala 26

442  Optante Negro DANIELE CRISTINA DOS SANTOS JULIO
Sala 26

141  Não Optante DANIELE DO NASCIMENTO CARDOSO Sala 27

59  Optante Escola Pública DEISE SANTOS SOARES
Sala 27

63  Optante Escola Pública DELSON DE ALMEIDA BARBOSS
Sala 27

134  Não Optante DENISE DE LOURDES CORREA
Sala 27

278  Optante Negro DOUGLAS GOMES DOS SANTOS
Sala 27

293  Optante Negro EDELIR MARIA CARDOSO ROSA
Sala 27

285  Optante Escola Pública EDILEIA SILVA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
Sala 27

280  Não Optante EGLÊ ÂNGELA RONSONI
Sala 27

527  Optante Escola Pública ELAINE ALVES DOS REIS
Sala 27

114  Optante Escola Pública ELEANE DA SILVA MARAFIGA
Sala 27

297  Não Optante ELIANE APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA
Sala 27

310  Não Optante ELIENE DA SILVA SEROMENHO LIMA
Sala 27

110  Optante Escola Pública ELISA DIAS MACHADO YAGI
Sala 27

213  Optante Escola Pública ELISANGELA LOPES MOREIRA SANTOS
Sala 27

40  Optante Escola Pública ELLEN OLIVEIRA TRENNEPOHL
Sala 27

268  Optante Escola Pública EMANUELLE VALPERES
Sala 27

88  Não Optante EVELYN KAMILA PADILHA
Sala 27

369  Não Optante FABIANA APARECIDA DA SILVA HOLETZ
Sala 27

320  Não Optante FABIANA NUNES PAIVA RISTOW
Sala 27

506  Não Optante FABIANA SALDANHA  ARTECHE
Sala 27

344  Não Optante FABIANA TATSCH DA SILVEIRA
Sala 27

175  Optante Negro FÁTIMA REGINA CARVALHO DA SILVA
Sala 27

545  Não Optante FERNANDA CARLA PESSANHA DE ANDRADE
Sala 27

334  Optante Escola Pública FERNANDA SANTOS PEREIRA BERNARDES
Sala 27

447  Não Optante FERNANDA TAMIRES PEREIRA
Sala 27

172  Não Optante FERNANDO DE MORAES JOAQUIM
Sala 27

366  Optante Negro FLÁVIA CALAZANS BISPO MACHADO
Sala 27

353  Não Optante FRANCIELLE SPILMAM CORREIA
Sala 27

459  Não Optante FRANCINE GISLAINE TEIXEIRA MARTIM
Sala 27

460  Optante Escola Pública FRANCINNE MOREIRA PINTO
Sala 27

503  Optante Escola Pública FRANCK ALEXANDRE DUTRA FARIAS Sala 28

74  Optante Escola Pública GABRIELA DA SILVA
Sala 28

9  Optante Escola Pública GABRIELA LOUISE DA SILVA
Sala 28

227  Não Optante GABRIELA SILVA OLIVEIRA
Sala 28

485  Não Optante GABRIELA VISCOMI GOMES DE OLIVEIRA
Sala 28

495  Não Optante GEISON DAILOR DOS SANTOS DA SILVA
Sala 28

373  Não Optante GENILDA BETE DE LIMA TABALIPA
Sala 28

335  Optante Escola Pública GIOVÂNIA DA COSTA PACHECO
Sala 28

264  Optante Escola Pública GISELE BRASIL IASCHOMBEK
Sala 28

363  Não Optante GISELE DE PAULA NASCIMENTO KOTZENT
Sala 28

259  Não Optante GISELE MORBI PEREIRA
Sala 28

409  Não Optante GISELI MARTINS
Sala 28

323  Optante Escola Pública GLORIA ROSA DE OLIVEIRA
Sala 28

502  Não Optante GRAZIELA LASKOSQUE DOI
Sala 28

576  Não Optante GRAZIELE FANTINI
Sala 28

511  Optante Escola Pública HELEN RODRIGUES DE VARGAS
Sala 28

390  Optante Escola Pública ILCILENE DE OLIVEIRA
Sala 28

10  Não Optante ISABELLA MARIA NUNES FERREIRINHA
Sala 28

360  Não Optante IZABEL CRISTINA CAVALCANTI DA SILVA SANTOS
Sala 28

465  Não Optante JAINA ATANASIO DOS SANTOS
Sala 28

357  Não Optante JANAINA DE OLIVEIRA MACHADO
Sala 28

161  Não Optante JANETE CORDOVA PASSOS FRANCISCO
Sala 28

337  Optante Escola Pública JAQUELINE CRISTINA BOHR
Sala 28

336  Não Optante JAQUELINE TEIXEIRA
Sala 28

507  Optante Escola Pública JEFERSON LOPES
Sala 28

256  Não Optante JESSICA DAIANA DOS SANTOS MUNIZ
Sala 28

564  Optante Escola Pública JOCÁSSIA CORRÊA CALAUDINO
Sala 28

219  Optante Escola Pública JOSÉ JOÃO MORAES
Sala 28

425  Não Optante JOSIANE CRISTINE SANTOS MACIEL SEABRA
Sala 28

356  Optante Escola Pública JOSIANE FERREIRA DA ROSA
Sala 28

377  Optante Escola Pública JOZIANE HILARIO GALANCINI
Sala 28

444  Optante Escola Pública JUCILIANE SALETE URBANO DE MORAES
Sala 28

331  Não Optante JULIA BERNARDES SANTOS
Sala 28

401  Optante Escola Pública JULIANA FERREIRA DE DEUS
Sala 28

468  Optante Negro JULIANA LÚCIO NORBERTO
Sala 28

302  Não Optante JULIANA PEREIRA STRAPAZZON ANTUNES
Sala 28

154  Optante Escola Pública KAIANE INOCENTE LOPES
Sala 28

125  Não Optante KAMILLE EIFLER GALANCINI
Sala 28

364  Não Optante KAMILY PEIXER GATIS
Sala 28

384  Não Optante KARIN HUPFELD TOVIANSKY
Sala 28

493  Não Optante KAROLYNE COELHO AGUIAR Sala 31

339  Não Optante KATRIELEN CRISTINI DOS SANTOS RIBEIRO
Sala 31

458  Não Optante KEITY ANNABELI DE SOUZA
Sala 31

452  Optante Escola Pública KELLY CRISTINA PATERECK MORVAN
Sala 31

169  Optante Escola Pública LARISSA BRAGA
Sala 31

3  Não Optante LARISSA DAS NEVES LEME
Sala 31

80  Não Optante LAURA CAMILA SOUZA COSTA
Sala 31

321  Não Optante LAURA MELO VILHENA
Sala 31

211  Não Optante LAURA SELIGMAN
Sala 31

85  Optante Negro LAURIANE CAMILO DA SILVA
Sala 31

551  Não Optante LEANDRO LEITE
Sala 31

530  Não Optante LESLIE PEREZ
Sala 31

273  Não Optante LETICIA DOMINGUES MOROSKI MACHADO FERREIRA
Sala 31

229  Optante Escola Pública LILIAN DO NASCIMENTO
Sala 31

559  Não Optante LILIANE FELIPE SIMMERMAN
Sala 31

484  Optante Escola Pública LISSANDRA SANTOS BUTTAZZI
Sala 31

308  Não Optante LÍVIA GARCIA PRADO
Sala 31

67  Optante Escola Pública LOURILEI PEREIRA DO AMARAL
Sala 31

201  Optante Escola Pública LUANA PEDROSO DA SILVA
Sala 31

244  Não Optante LÚCIA LORETO LACERDA
Sala 31

539  Optante Escola Pública LÚCIA TEÓFILO DA SILVA
Sala 31

413  Não Optante LUCIANA CABRAL
Sala 31

494  Não Optante LUCIANA CAROLINE GERENT
Sala 31

395  Não Optante LUCIANA DE BARROS CORREIA  NEVES
Sala 31

29  Optante Escola Pública LUCIANA DOS SANTOS DA SILVA FREIRE
Sala 31

560  Optante Escola Pública LUCIANA OTT MICHELS
Sala 31

411  Não Optante LUCIANE CRISTINA THIESEN FEISTAUER
Sala 31

173  Optante Escola Pública LUCIVANI MARINHO DE MELLO
Sala 31

182  Não Optante LUIS CARLOS BLUMER
Sala 31

215  Optante Negro LUIZ EVANDRO CARDOSO
Sala 31

505  Optante Escola Pública LUIZ PEDRO FORTES MENDES
Sala 31

423  Optante Escola Pública LUIZA LINS SOUZA ROCHA
Sala 31

132  Optante Escola Pública LUSIA ALVES
Sala 31

233  Optante Escola Pública MADALENA JULIA DUTRA
Sala 31

367  Não Optante MARCIA PARANHOS DA SILVA
Sala 31

483  Não Optante MARCIA REGINA MORAES DE MELO
Sala 31

529  Não Optante MARCIO PEREIRA MELO
Sala 31

532  Não Optante MARCO TÚLIO PEREIRA ZEBRAL
Sala 31

133  Não Optante MARI CRISTINA DE OLIVEIRA
Sala 31

508  Optante Escola Pública MARI ROSANE GUIMARÃES GUEDES VERGARA Sala 31

327  Não Optante MARIA EDUARDA VAZ GARAES
Sala 32

292  Não Optante MARIA FATIMA DA SILVA
Sala 32

304  Não Optante MARIA ISABEL DE OLIVEIRA UGHI
Sala 32

407  Não Optante MARIA JUCELI DO CARMO
Sala 32

488  Optante Escola Pública MARIA LUIZA FORTES MENDES
Sala 32

449  Optante Escola Pública MARIA LUIZA SANCHES MARASCHIN
Sala 32

400  Não Optante MARIA TERESA ZIMMERMANN
Sala 32

287  Não Optante MARIANA DE SOUZA ZANCHETA
Sala 32

570  Optante Escola Pública MARIELE REGINA KLEIN
Sala 32

106  Não Optante MARINES MENEGATI
Sala 32

281  Não Optante MARISA NUNES
Sala 32

217  Optante Escola Pública MARLENE ALVES FARIA ROSSETTO
Sala 32

451  Optante Escola Pública MARTA DE QUADROS PATERECK
Sala 32

137  Não Optante MAURÍCIO ERNESTO DE SOUZA
Sala 32

464  Não Optante MAYARA CRISTINA DOS PRASERES
Sala 32

118  Não Optante MILENA PEREIRA GALDINO
Sala 32

382  Optante Escola Pública MIRELI ZEFERINO
Sala 32

181  Optante Escola Pública MIRIAM TAGLEIS TURETTA PEREIRA DA COSTA
Sala 32

374  Optante Escola Pública MISYA DARLEEN TELES GOMES DA SILVA
Sala 32

22  Não Optante MONICA DIP HANNEMANN
Sala 32

235  Não Optante MORGANA CAPRA RATH
Sala 32

417  Não Optante MYLENA GOMES ESPÍNDOLA
Sala 32

491  Não Optante NADEMIR BATISTA SILVEIRA
Sala 32

68  Optante Escola Pública NATÁLIA BARBATTO MOTIO BARBIERI
Sala 32

143  Não Optante NATALIA LOBATO DE MAGALHÃES
Sala 32

65  Optante Escola Pública NATASCHE RIBEIRO PESSOA
Sala 32

155  Optante Escola Pública NATHÁLIA BARBOSA LUCIANO
Sala 32

194  Não Optante NATHALY FERNANDA DE CASTRO RIBEIRO
Sala 32

288  Optante Escola Pública NAYARA FERNANDES OLIVARES
Sala 32

547  Não Optante NILTON CESAR DE SOUZA
Sala 32

186  Optante Escola Pública PAMELA CRISTINA MARQUES VARELA
Sala 32

412  Optante Escola Pública PAMELA MARIA ALFANEO MUNIZ VERCH
Sala 32

392  Optante Escola Pública PATRÍCIA DE SOUZA
Sala 32

548  Não Optante PATRICIA MAGALI FELLER DE SOUZA
Sala 32

340  Não Optante PEDRO DIAS DE LEÃO NETO
Sala 32

2  Não Optante PRISCILLA DE ZUTTER
Sala 32

371  Não Optante QUESIA CARDOSO HOCHMANN
Sala 32

549  Optante Escola Pública RAFAEL DUPSKI
Sala 32

184  Optante Escola Pública RAFAELA DE OLIVEIRA
Sala 32

478  Não Optante RAIANE FELIPE CORDEIRO
Sala 32

498  Optante Escola Pública RAQUEL CRISTIANE TEIXEIRA RODRIGUES FARIAS
Sala 32

489  Optante Negro REGINA MÁRCIA SAADY MEIRA MAGALHÃES
Sala 32

520  Optante Escola Pública RENATA BARRIOS DE LIMA
Sala 32

566  Não Optante RENATA DE LIMA BILOVUS
Sala 32

228  Não Optante RENATA DOS SANTOS
Sala 32

430  Não Optante RITA DE CÁSSIA VENÂNCIO
Sala 32

343  Não Optante ROBERTA FARACO SANTOLIN
Sala 32

342  Não Optante ROBERTA FERNANDES CAMPOS
Sala 32

550  Optante Escola Pública ROBSON ROGÉRIO RAMOS
Sala 32

113  Não Optante RODRIGO JOÃO ALBINO
Sala 32

517  Optante Escola Pública ROSA MARIA DA MAIA
Sala 32

524  Não Optante ROSANA AMALIA APPELT
Sala 32

523  Optante Escola Pública ROSANA BEZ
Sala 32

553  Não Optante ROSANA CRISTINA DO NASCIMENTO
Sala 32

189  Não Optante ROSARY SCHAUFFERT
Sala 32

180  Não Optante ROSELI APARECIDA SAMBORSKI SILVEIRA
Sala 32

415  Não Optante ROSEMEIRE ROHSBACKER GONZALEZ
Sala 32

18  Optante Escola Pública ROSIMERI IVANICE RAMOS BRASIL
Sala 32

574  Não Optante ROZILENE APARECIDA VARELA BORGES
Sala 32

466  Não Optante RUTHE LAMEGO DIAS
Sala 32

380  Não Optante SABRINA MIRANDA CARDOSO
Sala 32

42  Optante Escola Pública SAMANTHA SCHMELZER GOULD
Sala 32

153  Não Optante SAMILA SARAUJO SABAN
Sala 32

208  Não Optante SAMIRA LINDAURA MACIEL FARIAS
Sala 32

546  Não Optante SANDRA REGINA DA SILVA ALVES
Sala 32

250  Não Optante SHIRLEY ROSANA REGO
Sala 32

93  Optante Escola Pública SILVANA KURTZ MADEIRA
Sala 32

166  Optante Escola Pública SILVANE DAS GRAÇAS MARIM
Sala 32

26  Não Optante SILVIA LETÍCIA RIBEIRO DA SILVA
Sala 32

205  Não Optante SIMONE DO ROCIO CARVALHO  Sala 32

535  Optante Negro SIMONE MARTINS DOS SANTOS
Sala 33

316  Não Optante SOLANGE APARECIDA  RIBEIRO VAZ
Sala 33

214  Optante Escola Pública SORAIA APARECIDA STREMEL
Sala 33

456  Optante Negro STÉFANY ESPINDOLA
Sala 33

557  Optante Escola Pública SUELLEN RODRIGUES DA CUNHA
Sala 33

427  Não Optante TAMIRES ROSA VIEIRA TABORDA
Sala 33

391  Optante Escola Pública TAYANE DE MELO KINDLEIN
Sala 33

480  Não Optante THACYANA RIBAS MACHADO
Sala 33

265  Optante Escola Pública THAIS CRISTINA BRAGA
Sala 33

140  Não Optante THATIZA LUCIANO CURUCI
Sala 33

365  Não Optante THAYNÁ MELCHIORETTO
Sala 33

52  Optante Escola Pública TIHAYNARA BELTRÃO FILHO
Sala 33

575  Não Optante VALDIR JOSÉ CORRÊA JUNIOR
Sala 33

130  Não Optante VÂNEA MARIA ANTUNES STEFANES MAÇANEIRO
Sala 33

490  Não Optante VANESSA JUSTINO
Sala 33

246  Não Optante VANESSA ROSILDA KUNAU FESTA
Sala 33

119  Não Optante VÂNIA LUCILEA BADEGA MARTINS
Sala 33

410  Não Optante VELESKA VALERIA UMPIERRE PORCIUNCULA
Sala 33

260  Não Optante VERA LUCIA PEREIRA LOPES
Sala 33

317  Optante Escola Pública VERA LUCIA ROSA FAGUNDES
Sala 33

156  Optante Escola Pública VILMA VERGILINA DE OLIVEIRA FERREIRA
Sala 33

19  Não Optante VIVIANE CRISTINA FARIAS
Sala 33

269  Não Optante VIVIANE CRISTINA KLOS
Sala 33

102  Optante Escola Pública VIVIANE GOMES ARAÚJO DA SILVA
Sala 33

393  Não Optante WILLIAM PAULO DE FARIAS
Sala 33

178  Optante Escola Pública WILLIANE DA SILVA VALADARES
Sala 33

162  Optante Escola Pública ZILMA APARECIDA CORREA DE JESUS
Sala 33

                   Florianópolis, 10 de janeiro de 2019.

                   Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST
                     vestiba@udesc.br – Fones: (48) 3664-8989 / 8091

mailto:vestiba@udesc.br